Tribunal

Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral
Elecciones 13 de Abril de 2025 Provincia de Santa Fe
16/04/2025
Listado de Totales para Cargos de Concejales
Departamento: 1 - LA CAPITAL Localidad: MONTE VERA Circuito: 240
PARTIDO NOMBRE Votos %Partido s/ Votos %Lista
LISTA Partido Elect. Lista s/Part.
8 MAS PARA SANTA FE 2.332 25.12
22 YO QUIERO MONTE VERA 1.745 74.83
43 100% MONTE VERA 479 20.54
45 UNIDAD CIUDADANA 108 4.63
69  LALIBERTAD AVANZA 923 9.94
2 LAS FUERZAS DEL CIELO 657 71.18
1 LA BATALLA CULTURAL 266 28.82
78  UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 1.891 20.37
4 SANTA FE PUEDE 1.144 60.50
46 ADELANTE 747 39.50

29

TOTAL ELECTORES: 9.282

VOTOS VALIDOS 100,00%

VOTOS AFIRMATIVOS 97,30% ( seguin votos validos )

VOTOS BLANCOS 2,70% ( segun votos validos )

VOTOS ANULADOS 7,39% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 61,53% ( segun total del Padron )

Pag: 1



: o ___ Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe
CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 16/04/2025

Departamento: 1 - LA CAPITAL Localidad: 240 - MONTE VERA

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO SEXO

8-MAS PARA SANTA FE

T1 22 T1 SONZOGNIROMINA CELESTE 32481934 F 1745 2332
2 22 T2 SCALISE BRUNO JOSE 24146755 M 1745

73 22 T3 PIGHIN LUCRECIA GUADALUPE 33217990 F 1745

Ss1 43 T1 VILLALBA NICOLAS ANDRES 33839315 M 479

Y] 22 S1 ISIJARA AYRTON ALEJANDRO 39048508 M 1745

s3 22 S2 BERRETTA CAROLINA SOLEDAD 29413538 E 1745

69-LA LIBERTAD AVANZA

T1 2 T1 JUAN DARIO PASCUAL RAMON 20208115 M 657 %23
72 2 T2 PINTOS SUSANA MARGARITA 10057801 E 657

73 1 T1 VIUDEZFEDERICO 33687094 M 266

s1 2 S1 BETTINIVIVIANA ANALIA (Ley Paridad) 22976392 E 657

S2 2 T3 VERON DARIO MARTIN 33217999 M 657

s3 1 T2 CARRERAS ELIANA EVELYN 34524992 E 266
78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

T1 4 T1 MIRANDA HERNAN FEDERICO 30255010 M 1144 1891
2 46 T2 BARDUCCO MARIA FLORENCIA (Ley Paridad) 33839349 E 747

73 4 T2 ALBARENQUE BELKIS SUSANA 11947084 F 1144

s1 4 T3 ACUNA JUAN CARLOS 20208017 M 1144

Y] 46 T1 DORIGO HERNAN RUBENS 25402746 M 747

s3 4 S1 MONJE ANALIA BELKIS 17516107 E 1144

Pag: 2



Sistema de Escrutinio Definitivo
Elecciones 13 de Abril de 2025

DISTRIBUCION DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

Departamento: 1 - LA CAPITAL

(e:\3{clo)

SIT_ORD

8-MAS PARA SANTA FE

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

69-LA LIBERTAD AVANZA

78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

LISTA NRO

22
22
22

43
22
22

46

Localidad: 240 - MONTE VERA

NOMBRE LISTA

YO QUIERO MONTE VERA
YO QUIERO MONTE VERA
YO QUIERO MONTE VERA

100% MONTE VERA
YO QUIERO MONTE VERA
YO QUIERO MONTE VERA

LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO
LA BATALLA CULTURAL

LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO
LA BATALLA CULTURAL

SANTA FE PUEDE
ADELANTE
SANTA FE PUEDE

SANTA FE PUEDE
ADELANTE
SANTA FE PUEDE

SIT-ORD LISTA

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-T1
Sit.Part-S1
Sit.Part-S2

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T1

Sit.Part-S1
Sit.Part-T3
Sit.Part-T2

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T2

Sit.Part-T3
Sit.Part-T1
Sit.Part-S1

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

16/04/2025

COEFIC.

1.745,00
872,50
581,67

479,00
436,25
349,00

657,00
328,50
266,00

219,00
164,25
133,00

1.144,00
747,00
572,00

381,33
373,50
286,00

Pag: 3



