

6/04/2025

Listado de Totales para Cargos de Concejales

Departamento: 1 - LA CAPITAL		Localidad: MONTE VERA	Cir	Circuito: 240	
PART LISTA		Votos Partido	%Partido s/ Elect.	Votos Lista	%Lista s/Part.
8	MÁS PARA SANTA FE	2.332	25.12		
22	YO QUIERO MONTE VERA			1.745	74.83
43	100% MONTE VERA			479	20.54
45	UNIDAD CIUDADANA			108	4.63
69	LA LIBERTAD AVANZA	923	9.94		
2	LAS FUERZAS DEL CIELO			657	71.18
1	LA BATALLA CULTURAL			266	28.82
78	UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	1.891	20.37		
4	SANTA FE PUEDE			1.144	60.50
46	ADELANTE			747	39.50

TOTAL ELECTORES:	9.282

MESAS ESCRUTADAS: 29

VOTOS VÁLII	VOTOS VÁLIDOS		100,00%	
VOTOS AFIRI	VOTOS AFIRMATIVOS		97,30%	(según votos válidos)
VOTOS BLAN	VOTOS BLANCOS VOTOS ANULADOS		2,70%	(según votos válidos)
VOTOS ANUI			7,39%	(según total de votantes)
	TOTAL DE VOTANTES		5.711 61,53%	(según total del Padrón)



Departamento: 1 - LA CAPITAL

Localidad: 240 - MONTE VERA

LISTA			APELLIDO Y NOMBRE	DOCUMENTO	SEXO		TOTAL	ES
8-MÁS	B-MÁS PARA SANTA FE					2 222		
T1	22	T1	SONZOGNI ROMINA CELESTE	32481934	F	1	1745	2.332
T2	22	T2	SCALISE BRUNO JOSE	24146755	<u>M</u>	1	1745	
T3	22	Т3	PIGHIN LUCRECIA GUADALUPE	33217990	F	1	1745	
S1	43	T1	VILLALBA NICOLÁS ANDRÉS	33839315	<u>M</u>		479	
S2	22	S1	ISIJARA AYRTON ALEJANDRO	39048508	М	1	1745	
S 3	22	S2	BERRETTA CAROLINA SOLEDAD	29413538	<u>E</u>	1	1745	
69-LA	LIBE	RTA	D AVANZA					923
T1	2	T1	JUAN DARIO PASCUAL RAMON	20208115	М		657	323
T2	2	T2	PINTOS SUSANA MARGARITA	10057801	<u>E</u>		657	
T3	1	T1	VIUDEZ FEDERICO	33687094	М		266	
S1	2	S 1	BETTINI VIVIANA ANALIA (Ley Paridad)	22976392	<u>E</u>		657	
S2	2	Т3	VERON DARIO MARTIN	33217999	М		657	
S 3	1	T2	CARRERAS ELIANA EVELYN	34524992	<u>E</u>		266	
78-UN	UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE				1.891			
T1	4	T1	MIRANDA HERNAN FEDERICO	30255010	М	1	1144	1.031
T2	46	T2	BARDUCCO MARIA FLORENCIA (Ley Paridad)	33839349	<u>E</u>		747	
T3	4	T2	ALBARENQUE BELKIS SUSANA	11947084	F	1	1144	
S1	4	Т3	ACUÑA JUAN CARLOS	20208017	<u>M</u>	1	1144	
S2	46	T1	DORIGO HERNAN RUBENS	25402746	M		747	
S 3	4	S1	MONJE ANALIA BELKIS	17516107	<u>E</u>	1	1144	

Tribunal Electoral

Departamento: 1 - LA CAPITAL

Localidad: 240 - MONTE VERA

CARGO	SIT_ORD	LISTA NRO	NOMBRE LISTA	SIT-ORD LISTA	COEFIC.	
8-MÁS PAI	RA SANTA FE					
TIT	ULAR 1	22	YO QUIERO MONTE VERA	Sit.Part-T1	1.745,00	
TIT	ULAR 2	22	YO QUIERO MONTE VERA	Sit.Part-T2	872,50	
TIT	ULAR 3	22	YO QUIERO MONTE VERA	Sit.Part-T3	581,67	
SUI	PLENTE 1	43	100% MONTE VERA	Sit.Part-T1	479,00	
SUI	PLENTE 2	22	YO QUIERO MONTE VERA	Sit.Part-S1	436,25	
SUI	PLENTE 3	22	YO QUIERO MONTE VERA	Sit.Part-S2	349,00	
69-LA LIBE	RTAD AVANZA					
TIT	ULAR 1	2	2 LAS FUERZAS DEL CIELO		657,00	
TIT	ULAR 2	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-T2	328,50	
TIT	ULAR 3	1	LA BATALLA CULTURAL	Sit.Part-T1	266,00	
SUI	PLENTE 1	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-S1	219,00	
SUI	PLENTE 2	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-T3	164,25	
SUI	PLENTE 3	1	LA BATALLA CULTURAL	Sit.Part-T2	133,00	
78-UNIDO	S PARA CAMBIAR SA	NTA FE				
TIT	ULAR 1	4	SANTA FE PUEDE	Sit.Part-T1	1.144,00	
TIT	ULAR 2	46	ADELANTE Sit.Part-T2		747,00	
TIT	ULAR 3	4	SANTA FE PUEDE	Sit.Part-T2	572,00	
SUI	PLENTE 1	4	SANTA FE PUEDE	Sit.Part-T3 381,33		
SUI	SUPLENTE 2		ADELANTE Sit.Part-T1		373,50	
SUI	PLENTE 3	4	SANTA FE PUEDE	Sit.Part-S1	286,00	